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Treść
 

  W dniu 16 stycznia 2014 roku w Sali Teatralnej Kościoła Parafialnego w
Łososinie  Dolnej  odbyło  się  organizowane  przez  Zespół  Szkół
Podstawowo-Gimnazjalnych im. Jana Pawła II i Parafię w Łososinie Dolnej
XVIII Spotkanie z Kolędą, uczestnikami którego byli uczniowie szkół z
terenu Gminy Łososina Dolna i Gródek n/Dunajcem. Miało ono charakter
konkursu i   odbywało się w kategoriach chórów szkolnych, zespołów
wokalno-instrumentalnych  i  grup  kolędniczych.  Łącznie  w  spotkaniu
wzięło  udział  180  uczniów występujących  w  13  zespołach.  W skład
komisji  Konkursowej  wchodzili:  Zofia  Skwarło,  Anna  Król,  Wincenty
Curzydło i Józef Nieć. W kategorii grup kolędniczych były to kwalifikacje
do kolejnego etapu.

W kategorii  chórów szkolnych  I  miejsce  zajął  chór  z  Zespołu  Szkół
Podstawowo-Gimnazjalnych im. Jana Pawła II w Łososinie Dolnej.

 W kategorii zespołów wokalno-instrumentalnych poszcególne miejsca
zajęli:

I miejsce: Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy i Szkoła Podstawowa w
Rąbkowej

II miejsce: Zespół Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych im. Jana Pawła II w



Łososinie Dolnej,

III miejsce: SzkołaPodstawowa w Zbikowicach,

IV miejsce: Szkoła Podstawowa w Stańkowej, Szkoła Podstawowa w
Tabaszowej i Szkoła Podstawowa w Rojówce.

W kategorii grup kolędniczych poszczególne miejsca zajęli:

I miejsce: Grupy kolędnicze: "Herody" i "Kolęda z Turoniem" z Zespołu
Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych im. Jana Pawła II w Łososinie Dolnej,

II mijesce: Szkoła Podstawowa z Rąbkowej -  "Nowolecięta",

III miejsce: Wiejswki Dom Kultury w Rożnowie,

IV miejsce: Szkoła Podstawowa w Witowicach Dolnych: "Z gwiazdą".

Kwalifikację  do  kolejnego  etapu  zdobyła  grupa  z  Zespołu  Szkół
Podstawowo-Gimnazjalnych  im.  Jana  Pawla  II  w  Łososinie  Dolnej  -
"Kolęda z  Turoniem".

Sponsorami  konkursu  byli:  Wójt  Gminy  Łososina  Dolna,  Spółdzielnia
Handlowo-Produkcyjna Rolnik z Łososiny Dolnej,  Bank Spółdzielczy w
Łososinie Dolnej, Ks. Proboszcz Grzegorz Ociepka.
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